Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike). 

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Mbikqyrja e punimeve për 

objektin "Rikonstruksion i gjendjes ekzistuese të rrugës te kisha "Shën Thanasi", lagjja 

5 Maji". 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 165,000 (njëqind e gjashtëdhjetë e 

pesëmijë) lekë pa t.v.sh. 

5- Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87652-02-19-2021 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  Të ardhura X Grante, donacione etj.  

7- Investim X  Shpenzim operativ  

8-Afati për realizimin e shërbimit: 2 muaj  

9-Hapja e ofertave do të bëhet në: